

Kultur och bildning
Mattias Åkerberg
Tfn: 063-14 67 06
E-post: mattias.akerberg@regionjh.se

2024-11-01

RUN/336/2024

Kulturstöd till föreningar och organisationer (övrig scenkonst), andra utlysningen 2024

Ärendebeskrivning

Regionfullmäktige beslutade 2022-12-07, § 171, om Region Jämtland Härjedalens regler och villkor för regionala kulturstöd (RUN/287/2022). Kulturstöden har till syfte att nå ut till professionella kulturskapare, föreningar, organisationer, barn och unga samt övriga aktörer, för att stimulera och möjliggöra såväl skapande som deltagande och utövande av kultur i hela länet. Stöden ska omfatta en bredd av konstuttryck och kulturformer.

Syftet med kulturstöden till föreningar och organisationer är att möjliggöra kulturprojekt och arrangemang, inom civilsamhället, för att medborgare ska ges möjlighet att delta i och ta del av kultur i hela länet.

Kulturstöden kan sökas två gånger per år, vår respektive höst. Under den andra utlysningen 2024 inkom 4 ansökningar inom kategorin Övrig Scenkonst, till en total summa av 165 000 kr.

Ansökningarna har bedömts utifrån de övergripande villkor som gäller för samtliga regionala kulturstöd samt de särskilda villkor som gäller för kulturstöd till föreningar och organisationer. På grund av det höga antalet ansökningar har även följande övergripande prioriteringar (utan inbördes rangordning) beaktats vid bedömningen:

- Konstnärlig kvalitet och förnyelse.
- Kultur som riktar sig till eller engagerar barn och unga, unga vuxna samt äldre.
- Tillgänglighet, jämställdhet och mångfald.
- Främjande av nationella minoriteters och urfolket samernas språk och kultur.
- Aktiviteter som rör flera kommuner i Jämtland Härjedalen.
- Samverkan mellan olika aktörer.
- Fokus på hållbarhet och samhällsutmaningar.

Ansökningarna har bedömts med stöd av sakkunniga medarbetare inom Estrad Norr och Kulturutveckling. Bedömargruppen uppmärksammar ovanligt många brister i ansökningar och budgetar denna omgång och har i vissa fall behövt komplettering för att kunna bedöma. Ansökningar med endast egen arbetstid som egen insats har inte prioriterats. Inte heller arrangemang som redan har genomförts.

Beslutsunderlag

Ansökningar, inklusive bilagor, om Kulturstöd till föreningar och organisationer andra utlysningen 2024

Region Jämtland Härjedalens regler och villkor för regionala kulturstöd (RUN/287/2022)

Regional Kulturplan för Jämtland Härjedalen 2024–2027 (RS/555/2023)

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 2023-2026, punkt 10.1.1

Beslut

Region Jämtland Härjedalen beviljar kulturstöd till föreningar och organisationer inom område övrig scenkonst, enligt bifogad lista, motsvarande 105 000 kr. Finansiering sker inom verksamhetsområde Kultur och bildnings ram, objekt 5776, aktivitet 6724 övrig scenkonst. Beviljade medel betalas ut mot rekvisition senast 15 november 2024. I marknadsföringen ska Region Jämtland Härjedalens logotyp finnas med. Se även *Viktig information om kulturstöd* som bifogas beslutet. Beslutet kan inte överklagas.

Anna Söderbäck
Områdeschef Kultur och bildning

Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden

Utdrag till

Sökande föreningar och organisationer

Kulturstöd till föreningar och organisationer, andra utlysningen 2024 – Övrig Scenkonst

Sökande	Projekt	Beslut
Bräcke Riksteaterförening	Jag som var så rolig att dricka vin med	0 kr
Rädda Barnen	Rättvisegalan	50 000 kr
Riksteatern Jämtland Härjedalen	Camp Riksteatern Edsåsdalen	40 000 kr
Junis Härjedal	Cirkusskola	15 000 kr
Summa		105 000 kr